АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.03.2013 г.                            д. Красная                                                № 20

О направлении проекта правил
землепользования и застройки
сельского поселения Красненский
сельсовет в Балахтинский
районный Совет депутатов

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Красненский сельсовет, заключение о результатах публичных слушаний от 22.02.2013г., на основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Красненского сельского Совета депутатов от 27.12.2006 г. № 17 «О согласовании соглашения о передаче району части полномочий сельсовета по градостроительной деятельности», руководствуясь ст.16, 19 Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Направить в Балахтинский районный Совет депутатов для утверждения проекта правил землепользования и застройки территории сельского  поселения Красненский сельсовет.
1. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                           О.А. Юшков